e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

12. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr

001256
001257
001258

001260

Datum

20.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

20.01.2024

Heim

TSV Gahma

SV 1865 Piesau

TSV 1889 Germania Krdlpa

KSG

Traktor Wernburg/Ranis IV

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

Mannschaft

TSV Gahma

SG Rennsteig Ernstthal

TSV 1889 Germania Krolpa

KSG Traktor Wernburg/Ranis IV

SV Motor Katzhitte-Oelze

SV EK Veilsdorf

SV 1865 Piesau

TSV 1898 Oppurg

KC 91 Zopten

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Motor Katzhiitte-Oelze

SV EK Veilsdorf

SG Rennsteig Ernstthal

TSV 1898 Oppurg

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Haase, Max

2 Jenrich, Felix

3 Rosenau, Sarah

4 Schroeder, Marius

5 Schwalbe, David

6 Beck, Ronny

7 Henniger, Ivo

8 Kihnert, Christoph

9 Scherf, Hendrik

10 Seidl, Ronny

m/w  Alter
m 25
m 31
w 20
m 28
m 30
m 59
m 48
m 38
m 47
m 38

KSG Traktor Wernburg/Ranis IV
SG Rennsteig Ernstthal

TSV 1889 Germania Krdlpa
KSG Traktor Wernburg/Ranis IV
KSG Traktor Wernburg/Ranis IV
SG Rennsteig Ernstthal

KSG Traktor Wernburg/Ranis IV
TSV 1889 Germania Krdlpa
TSV Gahma

TSV Gahma

Sp

11

11

360,0
382,0
379,0
380,3
376,3
368,8
365,5
362,4
360,1

364,4

222,0
191,3
188,0
182,0
176,7
173,8
176,0
1745
174,3

169,8

@ gesamt

F G
1,0 5820
2,0 5733
1,0 567,0
6,3 5623
7,0 5530
6,7 542,6
4,0 5415
4,7 5369
54 5344
3,8 5342

Sp

SP
11
11
11
10
11
11
11
10
10

360,0
382,0

0,0
380,3
386,0
378,8
401,0
367,0
379,8

370,8

222,0
191,3

0,0
182,0
237,0
179,5
194,0
172,8
175,8

1745

Ergebnis
2051 :1948
1966 : 1936
2243 : 2094
2154 : 2119
TP
18:4
16:6
15:7
10:10
10:12
10:12
7:15
6:14
4:16
@ zuhause
F G Sp
1,0 5820 0
20 5733 0
0,0 0,0 1
6,3 5623 0
4,0 6230 2
6,8 5583 5
3,0 5950 1
4,2 5398 6
4,3 5555 4
32 5453 3

0,0
0,0
379,0
0,0
3715
356,8
330,0
358,5
340,5

351,7

MP

47,5
45,5
41,0
26,0
31,0
28,0
28,5
23,0

175

0,0
0,0
188,0
0,0
146,5
167,0
158,0
176,0
172,8

160,3

@ auswarts

F G
0,0 0,0
0,0 0,0
1,0 567,0
0,0 0,0
85 518,0
6,6 5238
50 488,0
52 5345
65 5133
50 512,0
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